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KOÇ ÜNİVERSİTESİ TANITIM 

PROGRAMI

Koç Üniversitesi Tanıtım Programı, 10 Mayıs 2022

tarihinde 11. sınıf ve Fen3 sınıfı öğrencilerine yönelik
olarak çevrim içi gerçekleştirilmiştir.

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi tarafından

planlanan tanıtımda öğrencilerimiz; üniversitenin

lisans programları, burs olanakları, çift ana dal, yan

dal, yurt olanakları, sosyal yaşam, kulüpler ve

mezuniyet sonrası iş olanakları hakkında bilgi alma ve
soru sorma fırsatı bulmuşlardır.

ROBOTEX

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 7 - 8

Mayıs’ta Antalya’da yüz yüze gerçekleşen “Robotex

Turnuvası”na katılmış ve farklı robotik kategorilerinde
yarışma fırsatı yakalamışlardır.

Flare Robotics Kulübü öğrencilerini ve danışman

öğretmenlerini tebrik ediyoruz.

KARİYER VE MESLEK TANITIM 

GÜNLERİ - EKONOMİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Biriminin FMV Işık

Üniversitesi iş birliği ile organize ettiği “Kariyer ve

Meslek Tanıtım Günleri”nde konuğumuz FMV Işık

Üniversitesi İktisat Bölüm Başkanı Sayın Doç. Dr. Aslı

Şen Taşbaşı, 09 Mayıs 2022 tarihinde 10. sınıf

öğrencilerimize ve 11 TM sınıfı öğrencilerimize iktisat
(ekonomi) alanını tanıtmıştır.

Sayın Aslı Şen Taşbaşı’ya teşekkürlerimizi iletiyoruz.



BAŞAK BAYSALLI FRESKO 

APARTMANI SÖYLEŞİSİ

10 Mayıs Salı günü Yazar Başak Baysallı, Fresko

Apartmanı adlı kitabını okuyan gönüllü öğrenciler ve

öğretmenlerle kitap söyleşisi gerçekleştirmiştir. Sosyal

Bilimler Bölümünün gerçekleştirdiği etkinlikte kitap

tarihsel ve sosyolojik boyutuyla ele alınmış, edebiyatın

sosyal bilimlerle ilişkisi üzerine moderatör eşliğinde

tartışılmıştır. Yazar Başak Baysallı’ya değerli

paylaşımlarından dolayı teşekkür ederiz.
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8. SINIFLAR LİSE VE FEN LİSESİ

TANITIM SUNUMU
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak okul

hedeflerimiz arasında bulunan “öğrencilerimizin

kendilerini tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun

hedefler belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim

kurumuna hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda FMV

Özel Erenköy Işık Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri için lise

ve fen lisesi öğrencilerimizin sunumlarıyla 11 Mayıs

2022 Çarşamba günü tanıtım toplantısı düzenlenmiştir.

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi hakkında

genel bilgilendirmeleri ile başlayan tanıtım

sunumunda lise ve fen lisesi öğrencilerimiz;

okulumuzda yürütülen projeler, kulüp etkinlikleri,

akademik bölümler bünyesinde gerçekleştirilen gezi,

söyleşi, konferans gibi çalışmaları kendi deneyimleriyle

8. sınıfta okuyan arkadaşları ile paylaşma fırsatı
bulmuşlardır.

İSHAK REYNA SÖYLEŞİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Kütüphane Birimi iş

birliğiyle FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11.

sınıf ile Fen 3 sınıfı düzeyinde, deneme türü

kapsamında Sayın İshak Reyna ile 10 Mayıs Salı

günü “Yetişkinler Ejderhalardan Neden Korkar” kitabı

ile ilgili bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz, bu

söyleşi sırasında Sayın İshak Reyna ile fikirlerini

paylaşmışlardır. Sayın İshak Reyna’ya değerli bilgilerini

bizimle paylaştığı için teşekkür ediyoruz.



12. SINIFLAR YKS BİLGİLENDİRME

11 Mayıs 2022 tarihinde okul idaresi ile Rehberlik ve

Psikolojik Danışma Birimimiz tarafından hem

mezuniyetin hem de yaklaşan YKS'nin heyecanını aynı

anda yaşayan son sınıf öğrencilerimize, süreç ve bu

süreçte yapmaları gerekenler hakkında bilgilendirme

yapılmıştır. Gerçekleştirilen çalışmada öğrencilerimiz,
akıllarındaki soru işaretlerine cevap bulmuşlardır.
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13. FÜTÜRİST SENARYO YARIŞMASI
Özel Sezin Okullarında bu yıl on üçüncüsü düzenlenen

Fütürist Senaryo Yarışması'nın ilk aşaması, 11 Mayıs

2022 tarihinde “Gelecekte Toplum” teması ile

gerçekleşmiştir. Okulumuz, felsefe öğretmenleri

rehberliğinde 10. sınıf düzeyinde sekiz öğrenci ile
etkinliğe katılmıştır.

Öğrencilerimiz; yarışmanın bu yılki teması olan

“Gelecekte Toplum” konusunu güvenlik,

sosyoekonomik, sosyokültürel ve fiziksel çevre başlıkları

altında inceleyerek uzman konukların kolaylaştırıcılığı

ile sorguladıkları, tartıştıkları ve paylaşımda

bulundukları bir atölye çalışması gerçekleştirmişlerdir.

Öğrenciler, yaptıkları ortak çalışmanın sonunda bir

manifesto yazarak aralık ayında yapılacak Fütürist
Senaryo Yarışması'nın ilk adımını tamamlamışlardır.

MAKALE YAZMA YARIŞMASI

Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen 

Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 11. 

sınıflar arasında  “Z Kuşağı ve Okul Algısı” veya “Şiddet 

ve Nedenleri” başlıklı  "Makale Yazma Yarışması" 

düzenlenmiştir. 29.04.2022 tarihinde  düzenlenen 

yarışmada Fen3 sınıfından Başak Azra Atbakan birinci, 

11A sınıfından Zeynep Esener ikinci, 11B sınıfından 

Oğuz Ekin Emir üçüncü olmuştur. Yarışmaya katılan 
tüm öğrencilerimizi kutluyoruz.



DİJİTAL ÇAĞDA EBEVEYN OLMAK

PANELİ
Bilişim Teknolojileri öğretmenlerimizin gerçekleştirdiği

etkinlikte öğretmenlerimizin sınıflarda gözlemledikleri

çeşitli olayların ışığında teknolojinin çocuklarımız

üzerindeki etkileri konuşulmuştur.

Etkinlik, velilerimizin katılımına açık olarak Zoom

üzerinden gerçekleştirilmiştir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN 

LİSESİ MAYIS 2022 ETKİNLİK BÜLTENİ

MANTIK LABORATUVARI GEZİSİ

12.05.2022 tarihinde Fen1 sınıfımızla Işık Üniversitesi

Mantık Devreleri Tasarım Laboratuvarı’na gezi

düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz önce teorik dersi

dinlemiş, ardından bir düzenek üzerinde matematik

dersinde öğrendikleri mantık kavramını gerçek

hayatta uygulamalı olarak görme fırsatı

yakalamışlardır. Mantık laboratuvarından sonra

biyomedikal laboratuvarına geçilmiş; göz, beyin ve
vücut sinyallerinin değişkenliği gözlemlenmiştir.

Öğrt. Gör. Dr. Ebru GÜRSU ÇİMEN‘e, Arş. Gör Elifcan

ZENGİN ŞATIROĞLU’na, Arş. Gör. Ece YENER KOYUN’a

değerli katkıları için; öğrenci asistanlarına da
destekleri için çok teşekkür ederiz.

SINIFLAR ARASI VOLEYBOL 

TURNUVASI

Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından gerçekleştirilen

“Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası” 10A ve Fen3 sınıfları

arasında yapılan final maçıyla sona ermiştir. Turnuva

sonunda 10A sınıfı şampiyon olmuştur. Turnuvada

öğrencilerimiz ‘’Doğu’daki Arkadaşın İçin Oyna’’

sosyal sorumluluk projesi için spor malzemeleri

toplamışlardır. Bu sağduyulu davranışlarından dolayı

Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerini kutlarız.

Turnuvaya katılıp dereceye giren tüm öğrencilerimizi

tebrik eder, emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür

ederiz.

diliyoruz.



BAĞIMLILIK MI FARKINDALIK MI?

13 Mayıs 2022 tarihinde Lise Rehberlik ve Psikolojik

Danışma Biriminin organize ettiği, Psikiyatr Dr. Özgür

Önder’in sunduğu “Bağlılık mı Farkındalık mı?”

seminerine FMV Erenköy Özel Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencileri katılım sağlamıştır.

Sayın Özgür Önder’e teşekkür ediyoruz.

RADYO KÖŞK
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın

Kulübü tarafından hazırlanan Radyo Köşk'ün bu ayki

içeriğinde Kütüphaneler Haftası, Otizm Farkındalık

Günü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

temalarına değinilmiştir. 58. Kütüphaneler Haftası

etkinlikleri kapsamında okul kütüphane sorumlumuz

Burcu Vural Muratoğlu ile gerçekleştirilen röportaja,

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün okuma

sevgisinin vurgulandığı bir anıya, otizme dikkat

çekmek ve farkındalık yaratmak amacıyla

düzenlenen Mavi Işık Yak Kampanyası’na, ulusal

egemenliğin Türk milleti için önemine ve Atatürk’ün

manevi kızı Sabiha Gökçen’in sesinden Atatürk’ün

kişilik özelliklerine yer verilen mayıs ayı yayınında

emeği geçen öğrencilerimize ve öğretmenlerimize

teşekkür ederiz.
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BİLİŞİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

GÜNÜ

FMV Erenköy Işık Okulları Bilişim ve Eğitim Teknolojileri 

Bölümünün her yıl mayıs ayında düzenlediği “Bilişim 

Haftası Etkinlikleri” anaokulundan liseye kadar tüm 

öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile gerçekleşti. 

#teknolojideIŞIKvar mottosuyla gerçekleştirdiğimiz 

etkinliklerde öğrencilerimiz; ders ve kulüplerde 

yaptıkları Görüntü İşleme, 3D Yazıcı, Lego Sumo, Flare 

Robotics FRC Robotu, Mbot , Cubetto, Lego Wedo 

gibi birçok stantta arkadaşları ve öğretmenleri ile 
buluşarak paylaşım yapma fırsatı yakalamıştır.

Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyor, 
katılımcılara teşekkür ediyoruz.



GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile yürütülen “Girişimci

Fikirler Yarışması” ön eleme sunumları, 16 Mayıs 2022

tarihinde gerçekleştirilmiştir. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi

ve Fen Lisesi öğrencilerinden oluşan 7 grup, fikir ve

çalışma süreçlerini sunmuştur. Gerçekleşen sunumlar;

oluşturulan jüri tarafından değerlendirilmiş, iki grup yarı

finale geçmeye hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi tebrik
ederiz.

ŞÜKRAN İNCE TOY İLE YEŞİL YAŞAM

- PERMAKÜLTÜRE GİRİŞ EĞİTİMİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler

Bölümü olarak 16.05.2022 tarihinde sürdürülebilirlik

çalışmalarımız kapsamında Saint Joseph Fransız Lisesi

Coğrafya Öğretmeni ve Türkiye Permatürk Vakfı Üyesi

ve Eğitmeni Sayın Şükran İnce Toy ile “Yeşil Yaşam -

Permakültüre Giriş Eğitimi” başlıklı bir çalışma

gerçekleştirdik. Sayın Toy ile öğrencilerimiz,

okulumuzun sürdürülebilirlik çalışmalarının ikinci

basamağı olarak 11 Haziran tarihinde gerçekleşecek

IV. Coğrafya Çalıştayı’nda okulumuz bahçesinde

bizlerle bu eğitimlerin uygulamalarını

gerçekleştireceklerdir. Sayın Toy’a değerli
katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz.
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FLARE ROBOTICS BLENDER 

EĞİTİMLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü “Flare Robotics” öğrencileri, 13 - 15

Mayıs tarihleri arasında İstanbul ili genelinde ortaokul

öğrencilerine Blender programı temellerini ve

Metaverse dünyasına 3D nesne tasarımı için gerekli

olan araçların eğitimini düzenlediler. Bilişim Haftası

etkinlikleri kapsamında gerçekleşen ve üç gün süren

eğitimlerde öğrenciler, Blender programını temel
seviyede öğrenerek 3D ürünler tasarlamışlardır.

Eğitim veren Flare Robotics öğrencilerini tebrik eder,
katılan öğrencilere teşekkür ederiz.



MEZUN - ÖĞRENCİ BULUŞMALARI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi olarak 11. sınıf ve

Fen3 sınıfı öğrencilerimizin hedef belirlemelerine ve bu

hedefe yönelik çalışmalarına yardımcı olmak

amacıyla düzenlediğimiz “Mezun - Öğrenci

Buluşmaları” etkinliğimizin ikincisini 17 Mayıs 2022

tarihinde gerçekleştirdik. Sayısal sınıf öğrencilerimizle

Sayın Berfe Yeşil ve Sayın Ege Özer, eşit ağırlık sınıfı

öğrencilerimizle Sayın Başak Can ve Sayın Yağmur
Yelligedik Zoom platformu üzerinden buluşmuşlardır.

Başarılarıyla gurur duyduğumuz mezunlarımıza
teşekkür ederiz.

19 MAYIS SPOR BİLGİ YARIŞMASI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

kapsamında Uygulamalı Dersler Bölümü olarak

gerçekleştirdiğimiz “Spor Bilgi Yarışması” 10. sınıflar

arasında gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz, spor

bilgilerini paylaşarak yarışmada keyifli zaman

geçirmişlerdir. Yarışmayı kazanan 10D sınıfından

Onurhan Kadri Güler, Ersan Kaan Kültüral, Ege Ersin

Kırıkoğlu olmuş ve dereceye giren öğrencilerimize

sertifikaları takdim edilmiştir. Emeği geçen tüm

öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz.
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PLASTİK KAPAK TOPLAMA

FMV Özel Erenköy Işık Okulları olarak 2021-2022 Eğitim

Öğretim Yılı başından beri yürüttüğümüz "Plastik

Kapak Toplama" kampanyamız kapsamında 423 kilo

plastik kapak; 16 Mayıs'ta "Engelliler Haftası" içerisinde

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği Beykoz Şubesi’ne

ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimiz eşliğinde teslim

edilmiştir. Bu kampanya sayesinde ihtiyaç sahibi bir

omurilik felçlisine tekerlekli sandalye alınması

sağlanmış ve doğaya bırakılan atık oranı da
azaltılmıştır.

Kampanyaya destek veren herkese teşekkür ederiz.



DOÇ. DR. HASRET DİKİCİ BİLGİN 

SÖYLEŞİSİ

17 Mayıs Salı günü Doç. Dr. Hasret Dikici Bilgin, 19

Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

etkinlikleri kapsamında “Dünya Siyasetindeki Güncel

Gelişmeler” konulu söyleşisini gerçekleştirmiştir. 11 IB E

ve Fen 3 sınıflarının katılımıyla gerçekleşen söyleşi yüz

yüze gerçekleşmiştir. Sosyal Bilimler Bölümünün

gerçekleştirdiği söyleşide öğrenciler, günümüzde

yaşanan güncel uluslararası gelişmeleri tartışma fırsatı

bulmuşlardır. Doç. Dr. Hasret Dikici Bilgin’e değerli

paylaşımlarından dolayı teşekkür ederiz.

AKTİF FOTOĞRAF YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi olarak 19 Mayıs Atatürk’ü

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri

kapsamında gerçekleştirdiğimiz Aktif Fotoğraf

Yarışması’nda 10B’den Defne Atkan “Bakış” adlı

çalışmasıyla birinci, 10C’den Zeynep Arpacıoğlu

“Ata’ya Zeybek” adlı çalışması ile ikinci; “Devinim”
adlı çalışması ile ise üçüncü olmuştur.

Başta kazanan öğrencilerimiz olmak üzere yarışmaya
katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ederiz.
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11. SINIFLAR MÜNAZARA YARIŞMASI
19 Mayıs etkinlikleri kapsamında FMV Özel Erenköy Işık

Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Uygulamalı

Dersler Bölümü iş birliğinde düzenlenen “11. Sınıflar

Arası Münazara Yarışması” 16 Mayıs 2022 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Hükûmet kanadında 11B sınıfından

İrem Karamehmetoğlu ile Amine Nur Özdemir, Fen3

sınıfından Zeynep Eker; muhalefet kanadında ise 11C

sınıfından Ayşe Yılmaz ile Demir Eren, Fen3 sınıfından

Sarp Gürmermer, 11D sınıfından Selen Ekşioğlu’nun yer

aldığı maçta “Milli sporculara aktif spor hayatları

sonrasında devlet güvencesi sağlanmalıdır.” konusu

tartışılmıştır. Muhalefet kanadının galibiyetiyle

sonuçlanan münazara yarışmasında 10 ve 11. sınıf

öğrencilerimizin dans, piyano resitali ve orkestradaki

öğrencilerimizin müzik şöleni de izleyicilere keyifli

dakikalar yaşatmıştır.



19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA,

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ÇELENK SUNMA TÖRENİMİZ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

Törenimiz, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve

silah arkadaşlarına saygı duruşunun ardından büste
çelenk sunulmasıyla başlamıştır.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, 

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

ÖĞRETMEN - ÖĞRENCİ BASKETBOL 

MAÇI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

etkinlikleri kapsamında Basketbol takımımız ve

öğretmenlerimiz arasında gerçekleşen maç oldukça

keyifli geçmiştir. Maç sonunda, Türkiye

Şampiyonası’na gidecek olan basketbol takımımıza
pasta kesilerek başarılar dilenmiştir.
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19 MAYIS GAZETELERİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

etkinliklerimiz kapsamında 9. sınıf öğrencilerimiz “19

Mayıs Gazeteleri” başlıklı bir çalışma
gerçekleştirmişlerdir.



YAŞAM BECERİLERİ ATÖLYESİ

Öğrencilerimizin hem okulda hem hayatta başarılı

olabilmeleri için öğrenim sürecindeki akademik

çalışmalarını Yaşam Becerileri Eğitimleri ile

destekliyoruz. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve

Spor Bayramı etkinlikleri çerçevesinde 20 Mayıs 2022

tarihinde Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi

olarak Dikiş Dikme, Boya Badana Yapma, Araba

Lastiği Değiştirme, Marangozluk İşleri, Ütü Yapma,

Waffle Yapımı ve Yatak Çarşafı Değiştirme istasyonları

ile “Yaşam Becerileri Çalışma Atölyeleri” organize

ettik. Ayrıca etkinlik esnasında sosyal yardım amacıyla
okul orkestramız konser verdi ve waffle satışı yapıldı.

Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür
ederiz.

3D BASKI SATIŞI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü “Flare Robotics” öğrencileri, 20 Mayıs

Cuma günü İnteract Kulübünün waffle satışında 3D

yazıcılarıyla isteğe bağlı 3D ürün çıktısı alıp satışı

yaptılar. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor

Bayramı kapsamında gerçekleşen etkinlikte elde

edilen gelirler, ihtiyacı olan okullara spor malzemesi

alımında kullanılacaktır.

Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür
ederiz.
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YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMLERİ -

SOSYAL YARDIM FAALİYETİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Sosyal Bilimler Bölümü

olarak 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor

Bayramı etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz ile

“Yaşam Becerileri Çalışmaları” gerçekleştirdik.

Öğrencilerimiz, 19 Mayıs 2022 tarihinde hafta

etkinlikleri kapsamında bu çalışmalardan elde ettikleri

ürünlerin satışını gerçekleştirdiler ve elde ettikleri geliri

sosyal yardım faaliyetlerinde kullanılmak üzere
bağışladılar.

Çalışmada emeği geçen tüm öğrencilerimize
teşekkür ederiz.

.



BASKETBOL BAŞARISI

Okulumuz 10A sınıfı öğrencilerinden Onurhan Kadri

GÜRER, oynadığı Galatasaray Spor Kulübü ile katıldığı

“Basketbol Türkiye Finalleri”nde U16 Yıldız Erkekler

Türkiye ikinciliği elde etmiştir. Öğrencimizi tebrik eder,
öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.

YERLEŞKELER ARASI GENÇLİK

KUPASI SATRANÇ TURNUVASI

“FMV Işık Okulları Yerleşkeler Arası Gençlik Kupası

Satranç Turnuvası”na katılan öğrencilerimizden 9A

sınıfı öğrencisi Berkay Göktuğ KURU turnuva birincisi,

Fen1 sınıfı öğrencilerimizden Sarp Kaan KOCA turnuva

ikincisi olmuştur. Ayrıca turnuva sonunda profesyonel

satranç oyuncularıyla yapılan müsabakayı kazanan

tek oyuncu, öğrencimiz Sarp Kaan KOCA olmuştur.

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, öğrencilerimizin
başarılarının devamını diliyoruz.
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WAFFLE VE KONSER ETKİNLİĞİ

Uygulamalı Dersler Bölümü ve İnteract Kulübü iş birliği

ile 19-20 Mayıs 2022 tarihlerinde sosyal yardım

kapsamında waffle satışı ve konser etkinliği

gerçekleştirilmiştir. Tamamı öğrencilerden oluşan okul

orkestrası tarafından verilen konser ve öğrencilerin

kendi hazırladıkları waffle satışından elde edilen gelir

ile Masal Patileri Derneğine mama ve ihtiyacı olan bir

okula spor malzemesi alınacaktır. Etkinliği organize

eden, waffle satın alarak bağış yapan tüm öğrenci ve

öğretmenlerimize konu ile ilgili hassasiyetleri için
teşekkür ediyoruz.



YKS KAMPI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak 15-16

Mayıs tarihlerinde Işık Üniversitesi Şile Yerleşkesi’nde

YKS kampımızı gerçekleştirdik. Sınava bir ay kala 12.

sınıf öğrencilerimizin eksiklerini tamamlamak, moral ve

motivasyonlarını yükseltmek amacıyla düzenlediğimiz

kampta TYT ve AYT deneme sınavları, bire bir konu
anlatımları ve soru çözüm saatleri yapılmıştır.

Oldukça verimli ve keyifli geçen kampta emeği

geçen öğretmenlerimize, katılımları için

öğrencilerimize teşekkür eder; tüm 12. sınıf
öğrencilerimize YKS’de başarılar dileriz.

.

KÜLTÜR VE EDEBİYAT 

SEMPOZYUMU
Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları olarak

düzenlediğimiz "Kültür ve Edebiyat Sempozyumu" 21

Mayıs Cumartesi günü Zoom platformu üzerinden

çevrim içi olarak ev sahipliğimizde gerçekleştirilmiştir.

Başlığını “Dijital Çağda Edebiyat” olarak belirlediğimiz

sempozyumda değerli konuşmacılarımız Sayın Nilay

Yılmaz, Sayın Alberto Manguel, Sayın Fisun

Yalçınkaya, Sayın Sertaç Dalgalıdere, Sayın Burak

Fazıl Çabuk, Sayın Kenan Kocatürk ve Sayın Nedim

Gürsel’in katılımlarıyla dijital çağda sanat, okuma

yazma, edebiyatın dönüşümü, dijitalleşmenin

yayıncılığa etkileri, kütüphanecilikte dijitalleşme, IB

sürecinde dijital kaynak kullanımı konularının üzerinde
durulmuştur.

Değerli konuklarımıza ve tüm katılımcılarımıza teşekkür
ederiz.

.
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TEDxYouth@FMVErenköyIşık

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi olarak lisanslı dördüncü

TEDxYouth@FMVErenköyIşık etkinliğimizi

tamamlamanın mutluluğu içerisindeyiz.

Konuşmacılarımıza, bizlere ayırdıkları zaman ve

muhteşem konuşmaları için teşekkür ederiz. Ayrıca,

etkinliğimize katılımlarından dolayı okul toplumumuza
da teşekkürlerimizi iletiriz.



4. KİMFİBİ DENEY YARIŞMASI
Öğrencilerin problem çözme becerisini, merak

duygusunu ve yaratıcı düşünme yeteneğini geliştirme

amacıyla İstanbul sınırları içerisindeki lise ve dengi

okullar arasında FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi

tarafından düzenlenen “4. KİMFİBİ Deney Yarışması”

21 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşmiştir. Katılımcı

okullar 9 ve 10. sınıflar düzeyinde kimya, fizik ve biyoloji

dersleri kapsamında deneyler yapmışlardır. 10. sınıf

kimya alanında ALKEV Özel Okulları birinci, Özel MEF

Fen ve Teknoloji Lisesi ikinci, FMV Özel Ayazağa Işık

Lisesi üçüncü; fizik alanında Üsküdar Amerikan Lisesi

birinci, VKV Koç Lisesi ikinci ve Darüşşafaka Lisesi

üçüncü olmuştur. 9.sınıf biyoloji deneyinde FMV Özel

Ayazağa Işık Lisesi birinci, VKV Koç Lisesi ikinci ve
Darüşşafaka Lisesi üçüncü olmuştur.

Katılımcı okullara ve öğrencilere teşekkür ederiz.

ŞİİR YAZMA YARIŞMASI

Behçet Kemal Çağlar Lisesi tarafından il genelinde

düzenlenen “Ben İstanbulluyum” konulu Behçet

Kemal Çağlar Şiir Yazma Yarışması’nda 10E sınıfı

öğrencimiz Batu Dokuyucu “Nihavent” isimli şiiriyle
ikincilik ödülüne layık görülmüştür.

Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin başarılarının

devamını dileriz.
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“BUILDING BRIDGES” 

ULUSLARARASI MÜNAZARA 

TURNUVASI 

IB DP CAS Programımız kapsamında İngilizce

Münazara Kulübümüz ve Ukrayna Kiev’de bulunan

Gymnasium A+ Lisesi ile ortak uluslararası münazara

turnuvası gerçekleştirdik. İki aydır organizasyon

çalışmalarını sürdürdüğümüz turnuva kapsamında

Ukraynalı öğrenciler ile 11 IB sınıfı ve Münazara Kulübü

öğrencilerimizden oluşan 4 takım, tam gün süren

etkinlikte 5 farklı münazarada fikirlerini tartışma imkânı

buldular. Turnuvanın galibi olan öğrencilerimize ve

turnuvada gönüllü olarak jürilik görevini yapan

öğretmenlerimize özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür ederiz.



15. BİLİMSEL PENTATLON BİLGİ

YARIŞMASI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi tarafından düzenlenen

15. Bilimsel Pentatlon Bilgi Yarışması’nda okulumuzu

11A sınıfından Arda Aşık ve Zeynep Esener, 11B

sınıfından Ada Ela Doğrusöz başarıyla temsil

etmişlerdir. Öğrencilerimize katılım sertifikaları okul
müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu tarafından verilmiştir.

Öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi

kutlar, öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.

YKS BİLGİLENDİRME

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi tarafından 12.

sınıf ve Fen4 sınıfı velilerimize yönelik YKS öncesi

ebeveynlerin alması gereken önlemler ve tercih

döneminde okulumuzda işleyecek süreçler hakkında

bilgilendirmeleri içeren “YKS Yaklaşırken/Tercih

Dönemi” başlıklı seminer, 27.05.2022 tarihinde Zoom

platformu üzerinden yapılmıştır. Seminerimize katılan

sayın velilerimize teşekkür ederiz.
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FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI

KÜLTÜR KONFERANSI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

etkinlikleri kapsamında Feyziye Mektepleri Vakfı Kültür

Konferansı’nın bu ayki konukları FMV Işık Okulları

öğrencileriydi. FMV Özel Erenköy Işık Lisesinden 11 IB E

sınıfı öğrencisi Kerem Kaya ile 11C sınıfı öğrencisi Ayşe

Yılmaz “Söz Işıklı Gençlerde” başlığı çerçevesinde 19

Mayıs ruhuyla ilgili düşüncelerini paylaştılar. Bu değerli

konferansı düzenleyen Feyziye Mektepleri Vakfı

Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Dr. Said Akçura’nın

hazırladığı hediyeler, okul müdürümüz Sayın Sevilay
Eroğlu tarafından öğrencilerimize teslim edildi.

Okulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimize
emekleri için teşekkür ediyoruz.
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IB DP BONDING DAY

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi IB Diploma Programı

Çekirdek Takım tarafından IB DP deneyim paylaşımı

hedeflenerek hazırlanan “IB Bonding Day” etkinliğinin

dördüncüsü; 27 Mayıs 2022 Cuma günü 10.30-13.30

saatleri arasında IB DP öğretmenleri, mezunları,

öğrencileri ve aday öğrencilerinin yüz yüze katılımıyla

Lise Çok Amaçlı Salon’da gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte

IB mezunları ve öğrencileri arasında takım oyunları

oynanmış, ana başlıklar hakkında bilgi ve deneyim

aktarımları yapılmıştır. Etkinliğimize ilgi gösteren tüm

katılımcılara teşekkür ederiz.


